

K Ú P N A ZMLUVA

uzavretá podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka (ďalej len „Zmluva“)

I.

Zmluvné strany

1.1. Predávajúci

Názov organizácie: ROAX s.r.o.
Sídlo: Jasná 276, 941 23 Andovce
V zastúpení: Konateľ: Balázs Alaksza
IČO: 44 526 075
DIČ: 2022738850
IČ DPH: SK2022738850
Zapísaný: OR OS Nitra, oddiel: Sro, v zložke: 42460/N

Bankové spojenie: SLSP-EUR
IBAN: IBAN SK91 0900 0000 0051 2494 4962

/ďalej len "predávajúci"/

1.2. Kupujúci

Názov organizácie: Obec Čechynce
Sídlo: Obecný úrad Čechynce, Hlavná ulica 112/74, 951 07 Čechynce
V zastúpení: Róbert Kupeček – starosta obce
IČO: 00308315
DIČ: 2021252750
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s.
IBAN: SK23 5600 0000 0008 1612 1008

/ďalej len "kupujúci"/

/ďalej len "zmluvné strany"/

OBECNÝ ÚRAD ČECHYNCE okr. Nitra	
Došlo: 26.8.2019	Prílohy:
Číslo: 390-00/2019	Referent: Oryp
Vybavené:	

II.

Predmet zmluvy

- 2.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu bielu techniku do kuchyne obecného domu na Hlavnej ulici 112/74, na parc. č. 108/1, LV č. 1014 nachádzajúceho sa v Obci Čechynce riadne včas a v požadovanej kvalite.
- 2.2. Predmet kúpy je presne vyšpecifikovaný v prílohe č. 1. – v Rozpočtovom hárku tovarov, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
- 2.3. Predmet kúpy musí spĺňať technické požiadavky uvedené v prílohe č. 1. – v Rozpočtovom hárku tovarov, musí vyhovovať technickým normám a právnym predpisom platným na území SR a na predmet tejto zmluvy musí mať zabezpečený servis na území SR. Predávajúci vyhlasuje, že náhradné diely k dodanému zariadeniu sú plne dostupné a zabezpečené.
- 2.4. Súčasťou dodávky je :
 - 2.4.1. odovzdanie dokladov (v slovenskom jazyku), ktoré sa na tovar vzťahujú a to najmä: technický opis, návod na obsluhu, záručný list, revízne správy, atď.

- 2.4.2. demontáž pôvodných zariadení, dovoz a inštalácia nových kuchynských zariadení na mieste určenom kupujúcim
- 2.4.3. zaškolenie zamestnancov kupujúceho na obsluhu dodaných kuchynských zariadení.
- 2.5. Kupujúci sa zaväzuje za dodaný predmet zaplatiť kúpnu cenu podľa čl. IV tejto zmluvy.

III.

Lehota plnenia zmluvy

- 3.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet kúpy kupujúcemu v lehote do 23.08.2019.
- 3.2. Predávajúci sa zaväzuje vykonať demontáž pôvodných zariadení, dovoz a inštaláciu nových kuchynských zariadení na mieste určenom kupujúcim, resp. zaškolenie zamestnancov kupujúceho na obsluhu dodaných kuchynských zariadení v lehote uvedenej v predchádzajúcom bode tejto zmluvy, a to v pracovných dňoch v čase od 8:00 do 15:00 hod.

IV.

Kúpna cena

- 4.1. Na základe dohody zmluvných strán zaplatí objednávatel' na účet zhotoviteľa za cenu za plnenie predmetu tejto zmluvy v sume:

Cena bez DPH: 13 960,8 Eur

DPH 20%: 2 792,16 Eur

Cena vrátane DPH:16 752,96 Eur

Cena vrátane DPH slovom: Šestnásťtisíc sedemsto päťdesiat dva eur a deväťdesiat šesť centov

- 4.2. Dohodnutá kúpna cena zahŕňa dopravné náklady na dopravu predmetu kúpy do miesta plnenia zmluvy, náklady za demontáž pôvodných zariadení, inštaláciu nových kuchynských zariadení na mieste určenom kupujúcim a zaškolenie zamestnancov kupujúceho na obsluhu dodaných kuchynských zariadení, resp. všetky ostatné náklady, ktoré vzniknú kupujúcemu v súvislosti s dodaním predmetu zmluvy v požadovanej kvalite (colné poplatky, balné, poistenie dodávky do miesta plnenia, certifikačný poplatok, atď).
- 4.3. Dohodnutú kúpnu cenu je možné zmeniť iba v prípade zmeny colných alebo daňových predpisov v čase od uzavretia zmluvy do dodania predmetu zmluvy v súlade s touto zmluvou a prípadnou zmenou uvedených právnych predpisov.

V.

Platobné podmienky

- 5.1. Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu na základe faktúry vyhotovenej predávajúcim po podpísaní dodacieho listu obidvomi zmluvnými stranami.
- 5.2. Faktúra je splatná v lehote do 30 dní od doručenia kupujúcemu.

VI.

Miesto plnenia, spôsob prevzatia a prechod vlastníctva

- 6.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet tejto zmluvy a súvisiacu dokumentáciu do Obecného domu nachádzajúceho sa na adrese na Hlavnej ulici 112/74, na parc. č. 108/1, LV č. 1014 v KÚ Obce Čechynce.
- 6.2. Po dodaní predmetu zmluvy do miesta určenia podpíše kupujúci predávajúcim predložený dodací list, ktorý bude obsahovať počet a technickú špecifikáciu dodaných zariadení, demontáž pôvodných zariadení, dovoz a inštaláciu nových kuchynských zariadení na mieste určenom kupujúcim, resp. zaškolenie zamestnancov kupujúceho na obsluhu dodaných kuchynských zariadení.
- 6.3. Predávajúci je povinný odstrániť zistené nedostatky týkajúce sa predmetu zmluvy pred podpisom dodacieho listu kupujúcim.
- 6.4. Podpísaním dodacieho listu sa považuje predmet zmluvy za splnený.
- 6.5. Vlastnícke právo k tovarom tvoriacich predmet tejto zmluvy prechádza z predávajúceho na kupujúceho dňom pripísania kúpnej ceny na účet predávajúceho.

VI.

Záruka.

- 7.1. Predávajúci poskytuje na dodané zariadenia záruku v trvaní 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť nasledujúcim dňom po podpísaní dodacieho listu.
- 7.2. Predávajúci poskytnutím záruky sa zaväzuje, že dodaný predmet zmluvy bude spôsobilý na určený účel a že si zachová dohodnuté vlastnosti po dobu trvania záruky.
- 7.3. Predávajúci sa zaväzuje po dobu záruky poskytnúť bezplatné odstránenie porúch a to vykonaním všetkých potrebných servisných úkonov, bezplatnej výmeny alebo opravy chybných dielov v lehote 2 pracovných dní od ich písomného nahlásenia predávajúcemu, najneskôr do 5 pracovných dní v závislosti od druhu chyby. V prípade opakovaného výskytu tej istej poruchy, ktorá znemožňuje riadne využitie predmetu kúpy, kupujúci má právo požadovať počas záručnej doby výmenu za novú vec. Týmto nie sú dotknuté nároky kupujúceho z chýb tovaru, vyplývajúce z Obchodného zákonníka.
- 7.4. Záruka sa nevzťahuje na poruchy spôsobené násilným poškodením, neodborným zaobchádzaním, vandalizmom, alebo krádežou alebo nepredvídateľnými skutočnosťami (napr. živelné pohromy). Za nepredvídateľnú skutočnosť sa nepovažujú chyby spôsobené nekvalitou dodaného predmetu zmluvy.
- 7.5. Po uplynutí dohodnutej záručnej doby, predávajúci sa zaväzuje poskytovať odplatný pozáručný servis.

VIII.

Sankcie

- 8.1. V prípade, že predávajúci nedodrží zmluvný termín plnenia dodávky, uhradí zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % z kúpnej ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania.
- 8.2. V prípade, že kupujúci je v omeškaní s úhradou faktúry za predmet zmluvy, uhradí úrok z omeškania 0,1 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

IX.

Zánik zmluvy

1. Táto zmluva zaniká riadnym ukončením dodávky predmetu zmluvy a zaplatením kúpnej ceny podľa ustanovení tejto zmluvy predávajúcemu.
2. Táto zmluva môže zaniknúť aj na základe dohody zmluvných strán, ku dňu ktorý si dohodnú.
3. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy aj v prípade neodôvodneného, podstatného prekročenia času plnenia dohodnutého v Čl. III bod 3.1. tejto zmluvy. Za podstatné

prekročenie času plnenia sa považuje 30 kalendárnych dní odo dňa, ku ktorému mal predávajúci predmet zmluvy podľa Čl. III, bod 3.1. tejto zmluvy odovzdať.

4. Predávajúci je oprávnený odstúpiť od zmluvy, ak kupujúci neplní zmluvné záväzky, a tým predávajúcemu znemožňuje dodávku predmetu zmluvy.
5. Odstúpenie musí byť oznámené druhej zmluvnej strane písomne. V odstúpení musí byť uvedený dôvod, pre ktorý zmluvná strana odstúpuje.

Čl. VIII

Záverečné ustanovenia

1. Táto zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po zverejnení na webovom sídle kupujúceho.
2. Táto zmluva môže byť zmenená len vo forme písomných dodatkov, podpísaných oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Pokiaľ v zmluve nie je dohodnuté inak, platia pre zmluvný vzťah príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
4. Zmluva je vypracovaná v 3 vyhotoveniach, z ktorých 2 vyhotovenia sú určené pre kupujúceho a 1 vyhotovenie pre predávajúceho.

V Čechynciach dňa 20. 8. 2019

Za objednávateľa:



Róbert Kupeček
starosta obce

Za zhotoviteľa:



ROAX s.r.o.
Jasná 276
941 23 Andovce
IČO: 44 526 075
IČ DPH: SK 2022738850

Príloha č. 1: Rozpočtový hárok tovarov (vyplnený)

Rozpočtový hárok tovarov

(zadanie)

Verejný obstarávateľ:

Obec Čechynce, Hlavná ulica 112/74, 951 07 Čechynce

Názov projektu:

Zakúpenie bielej techniky do kuchyne obecného domu

P.č.	Názov položky	Merná jednotka	Množstvo	Jedn. cena v Eur bez DPH	Cena spolu v Eur bez DPH
1.	Plynový sporák – 1 kus - Konštrukcia z nerezovej ocele - Výkon: min. 30 kW – max. 35 kW – plyn - Plynulá regulácia teploty - Zapaľovanie pilotným plameňom - Regulácia teploty rúry: 100-300°C - Rozmery: š: 800 mm, h: 900 – 930 mm, v: 850 mm	kus	1	1 710,00	1 710,00
2.	Plynová panvica – 1 kus - Konštrukcia z nerezovej ocele - Plynulá regulácia teploty: 100-300 °C - Piezo zapaľovanie - Prevedenie vane: nerez - Sklápanie ručné, mechanické - Prívod vody - Rozmery: š: 1000 - 1200 mm, h: 900 - 930 mm, v: 850 mm - Kapacita: 120 lit. - Výkon: 19-25 kW – plyn	kus	1	3 386,00	3 386,00
3.	Konvekčná pec 6GN 1/1 – 1 kus - Konštrukcia z nerezovej ocele - Dvojité poistenie otvárania dverí - Možnosť čistenia dvojitého skla dverí - Mechanické ovládanie doby pečenia - Mechanické ovládanie dávkovania pary v % - Mechanické ovládanie teploty priestoru - Samostatné ovládanie osvetlenia priestoru - Suchý režim pečenia - Kombinovaný režim pečenia a dusenia - Informácie teplôt a prevádzky-digitálne - Kapacita 6GN1/1 - Výkon: 10-15 kW	kus	1	2 657,00	2 657,00
4.	Elektrický varný kotol - 1 kus - Konštrukcia z nerezovej ocele - Ventil: veľký - malý plameň - Nepriamy ohrev s okrúhlym kotlom - Dvojpolohovateľný poklop - S výpustným ventilom - Manuálne napúšťanie duplikátora - Rozmery: š: 800 mm, h: 700-800 mm, v: 850 mm - Kapacita: 80-85 l - Výkon: 10 - 14 kW	kus	1	2 574,00	2 574,00

5.	Umývačka riadu s odpadovým čerpadlom – 1 kus - Konštrukcia z nerezovej ocele - Jednoduché ovládanie - S digitálnym alebo manuálnym ovládaním - Voliteľné programy cca 1 min. – 2 min. - 3 min. - Horné a dolné rotačné umývacie a oplachovacie ramená - Tlakový bojler - Kôš na tanieri a kôš na poháre - Dávkovač umývacieho prostriedku - Dávkovač oplachového prostriedku - Odpadové čerpadlo - Rozmery: š: 600–650 mm, h: 600–650 mm, v: 800–900 mm - Výkon: 5-7 kW	kus	1	1 203,00	1 203,00
6.	Stolík pod konvektomat	kus	1	132,00	132,00
7.	Zmäkčovač vody 12 litrový	kus	2	62,00	124,00
8.	Vaňový drez - Rozmery: 1200 mm x 700 mm x 850 mm	kus	1	507,00	507,00
9.	Pracovný stôl s jedným drezom - Rozmery: 600 mm x 700 mm x 850 mm	kus	1	248,00	248,00
10.	Pracovný stôl s jednou policou - Rozmery: 1400 mm x 700 mm x 850 mm	kus	1	248,00	248,00
11.	Pracovný stôl - Rozmery: 800 mm x 700 mm x 850 mm	kus	1	155,00	155,00
12.	Podstavec pod umývačku riadu	kus	1	145,00	145,00
13.	Umývací prostriedok 20 lit.	kus	1	50,00	50,00
14.	Oplachový prostriedok 20 lit.	kus	1	52,00	52,00
15.	Smaltované plechy GN1/1-40	kus	4	10,60	42,40
16.	Antikorové plechy GN1/1-40	kus	4	9,60	38,40
17.	Dovoz, demontáž, montáž, zaškolenie obsluhy a revízne správy	kus	1	689,00	689,00
Spolu za predmet zákazky v Eur bez DPH					13 960,80
DPH (20%) v Eur					2 792,16
Celkom za dielo v Eur vrátane DPH					16 752,96

V Andovce dňa 17.7.2019

Názov uchádzača: Roax s.r.o.
Sídlo: ul. Jasná 276, Andovce 941 23
Štatutárny zástupca: Mgr. Balázs Alaksza
IČO: 44526075



.....
Pečiatka a podpis uchádzača